
27. srpna 2024
David Kyncl

PR & Marketing
Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

Český
Veslařský
Svaz



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

eventy
briefMČR

COUPE DE LA JEUNESSE
OLYMPIJSKÉ HRY
MS KANADA

OLYMPIJSKÝ FESTIVAL
PROMO KVIFF

OHLÉDNUTÍ + CO Z TOHO?



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

TK



eventy / kampaně

Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

Halové

veslování

Projekt Česko vesluje
pro z�kladní a střední školy

Firemní liga

Hobby veslov�ní

Zapojte se do našich projektů,
staňte se členy ČVS - halové veslování!

Naskenujte QR 
kód, přihlašte 

se a dost�vejte 
pravidelné info 

o akcích halového 
veslov�ní!

M
S

 v
 h

al
ov

ém
 v

es
lo

vá
ní

 | P
ra

ha
 | ú

no
r 2

0
24

Halového
Aktivity

veslování
Školní liga Česko vesluje
(od 2016)
je školní liga v jízdě na veslařském trenažéru 
Concept 2, která již několik let probíhá na 
českých základních a středních školách. 
Závodí se ve 4-členných štafetách na 
krátkých tratích.
Liga je součástí Olympijského víceboje  
a zapojeno je bezmála 250 škol. 
www.olympijskyviceboj.cz/ceskovesluje

Firemní liga
na principu školní ligy Česko vesluje  
a Ligy IZS vzniká nová soutěž určená pro týmy 
v rámci jedné firmy i mezi firmami.
První porovnání firemních týmů se 
uskutečnilo při zahajovacím dni  
MS v halovém veslování 2024. 
www.firemniligaveslovani.cz

Hobby veslování
veslařské trenažéry jsou dnes hojně 
rozšířené ve fitness centrech a vzhledem ke 
komplexnosti pohybu, také velmi oblíbené. 
Navíc má hodně lidí, i neveslařů, trenažér 
doma. Pro tyto nadšence, kteří se přihlásí 
do našeho systému plánujeme pořádání 
virtuálních i fyzických závodů, aby mohli 
porovnat svou výkonnost.

KONTAKT
Jaroslav Starosta 
jastarosta@gmail.com

České

veslování

Veslov�ní - respektovaný, tradiční 
olympijský sport

Kolektivní sport spojený s férovostí, respektem, 
gentlemanstvím, týmovým duchem, př�telstvím 
a vytrvalostí. Veslov�ní vychov�v� úspěšné 
osobnosti, které si hodnoty získané ve sportu 
přen�šejí i do osobního a profesního života.

Přijďte veslovat do jednoho
z 46 veslařských klubů v Česku!

www.veslo.cz

České
veslování
Veslování je respektovaný, tradiční 
olympijský sport. V Česku úspěšný,  
v současnosti i historicky. Český veslařský 
svaz je dlouhodobě jedním  
z nejúspěšnějších sportovních svazů  
u nás, s tradicí od roku 1884.

• Kolektivní sport spojený s férovostí, 
respektem, gentlemanstvím, týmovým 
duchem, přátelstvím a vytrvalostí. 
Veslování vychovává úspěšné osobnosti, 
které si hodnoty získané ve sportu 
přenášejí i do osobního a profesního života. 

• Univerzální kondiční sport v přírodě, 
bezpečný pro zdraví s partou přátel  
v tradičních klubových loděnicích.

• Veslování je i v Česku silně vnímáno jako 
univerzitní sport.

• Díky jednomu z nejlepších světových 
veslařských kanálů v Račicích se  
v Česku pořádají vrcholné světové akce 
dospělých i juniorů. Ty jsou tradičně velmi 
vysoko hodnoceny pro jejich profesionální 
organizaci.

• Veslování je sportem s vyváženou rolí 
mužů a žen, ve kterém mají své pevné 
místo handicapovaní a poslední dobou  
i rekreační sportovci.

V ČR je více než 40 veslařských klubů, 
kde mohou začít veslovat děti od 11 let, 
ale i dospělí na principu hobby veslování. 
Všechny kontakty a najdete na

www.veslo.cz

Labearéna Račice

Ček� na v�s mutisportovní are�l s ide�lními
podmínkami a skvělou vybaveností!

Přijeďte si zasportovat 
do Račic!

Labe
aréna 
Račice

Labe aréna Račice je špičkovým světovým 
centrem pro veslování a rychlostní kanoistiku, 
ve kterém se každoročně konají významné 
mezinárodní závody.

aréna
Labe

Račice
Díky jednomu z nejlepších světových 
veslařských kanálů v Račicích se v 
Česku pořádají vrcholné světové akce 
dospělých i juniorů. Ty jsou tradičně 
velmi vysoko hodnoceny pro jejich 
profesionální organizaci. 

V září 2022 hostila Labe aréna největší 
světovou veslařskou akci mimo 
Olympijské hry. Mistrovství světa 2022 
bylo hodnoceno jako jedno z nejlépe 
zorganizovaných v historii.

Areál je multisportovní, vhodný pro 
různé sporty a pořádání eventů.

V roce 2024 bude kanál hostit 
juniorskou regatu Coupe de la 
Jeunesse a v roce 2025 mistrovství 
Evropy do 23 let.

• skvělá DOSTUPNOST 
Z Prahy jste v Račicích, autem po dálnici D8, 
za 40 minut. Výborné je také vlakové spojení 
(1h 30m).

• IN-LINE DRÁHA dlouhá 5 km 
Širší než cyklostezka, žádná auta a minimum 
cyklistů - to je asfaltová dráha podél vodního 
kanálu. Pět kilometrů dlouhá dráha je ideální 
pro in line bruslaře, běžce, cyklisty a další. 

• RESTAURACE 
 K dispozici je restaurace s letní terasou. 

• UBYTOVÁNÍ 
 K dispozici je 60 dvoulůžkových pokojů  
 hotelového typu s vlastním sociálním  
 zařízením a další ubytovací kapacity.

• konferenční a teambuildingové  
 PROSTORYw

w
w

.la
be

ar
en

a.
cz

Česko

vesluje

Projekt Česko vesluje

Školní liga v jízdě na veslařském 
trenažéru Concept 2 - štafetové 
závody na krátkých tratích - je součástí 
Olympijského víceboje

Česko
Projekt

vesluje
Školní liga Česko vesluje 
(od 2016)
• je školní liga v jízdě na veslařském  
 trenažéru Concept 2 - štafetové  
 závody na krátkých tratích
• je součástí olympijského víceboje
• zapojeno je bezmála 250 škol
• je aktivita pro celou třídu (soutěž  
 čtyřčlenných štafet a jednotlivců) 
 děti se naučí zábavnou formou  
 pracovat v týmu
• v rámci školní ligy: 4 soutěžní kola  
 pro štafety, které se jedou v rámci  
 tělocviku

JAK SE ZAPOJIT
• registrace s využitím  

administračního sytému  
OLYMPIJSKÉHO VÍCEBOJE

• pořízení min. 2 trenažérů do školy -  
 možnost koupě nebo pronájmu (na 
vyzkoušení trenažéry zapůjčíme zdarma  
i s odborným zaškolením)

• k dispozici jsou metodické materiály  
- tištěné i elektronické, včetně videí

IZS liga
• soutěž složek IZS v jízdě na veslařském trenažéru  

napříč ČR a jednotlivými k raji
• 4-členné štafety na tratích  

4x 100 m / 250 m / 500 m / 1 km
• možnost spolupráce IZS se školami

Kontakt
Jitka Tollarová
+420 777 969 271 
jitka.tollarova@labearena.cz

Plážové

veslování

Nov�, rychle se rozvíjející 
disciplína - kombinace veslov�ní 
a běhu po pl�ži

Plážový sprint byl zařazen
do programu OH 2028 v Los Angeles!

www.veslo.cz

Plážové
veslování
Plážové veslování si získává stále větší oblibu 
po celém světě a nyní přichází příležitost pro 
jeho další rozvoj. A očekáváme, že to bude 
rozvoj bouřlivý. Plážové sprinty byly totiž 
zařazeny jako nová disciplína do programu 
olympijských her v Los Angeles v roce 2028.

• Plážové veslování přináší do sportu novou 
dynamiku a přitahuje více fanoušků a 
účastníků, včetně rekreačních veslařů. 

• Ač bez pobřeží, patří Česko v plážovém 
sprintu ke špičce světového startovního 
pole a v posledních dvou sezónách přivezli 
naši reprezentanti 4 medaile ze světových 
závodů. V roce 2022 získala stříbro z ME a 
bronz z MS Michala Pospíšilová, evropský 
bronz přivezl Aleš Suský. V roce 2023 
skončil Aleš Suský na mistrovství Evropy 
druhý.

• Nejlepšími destinacemi na pořádání závodů 
v plážovém sprintu jsou jezero Most, jezero 
Michal nebo Máchovo jezero.

• Plážové sprinty vznikly na Světových 
plážových hrách při potřebě vzrušující 
krátké a rychlé disciplíny příbřežního 
veslování. Poprvé se objevila v roce 2015 na 
Středomořských plážových hrách v Itálii. 

Podívejte se
na video



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

web1) VESLO.CZ
náprava
aktuální plány
dlouhodobé plány

2) DALŠÍ WEBY
prijdveslovat.cz, veslari.cz, masters.cz
navazující kampaně



kampaně

Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

VESLAŘI ÚSPĚŠNÍ V CIVILNÍM ŽIVOTĚ - VYUŽITÍ WEB + MÉDIA

VESLAŘI NA ZAHR. UNIVERZITÁCH - WEB + ZÁKLAD PRO KARTU VESLAŘE

KOMUNITA MASTERS
HALOVÉ VESLOVÁNÍ -  ZVĚTŠENÍ ZÁKLADNY

PLÁN SPOLUPRÁCE  +  ROZPOČTY KAMPANÍ

HRDOST (JSEM VESLAŘ)

VĚRNOST (SETRVÁNÍ U VESLOVÁNÍ)

KOMUNITA (CO NEJVĚTŠÍ KOMUNITA - NOVÍ VESLAŘI)



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

youtube+600



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

youtube
NOVÁ GRAFIKA

PŘÍNOSY A VYUŽITÍ...



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

za veslem1900



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

FB / IG+150

SVAZOVÝ X  ?



nabídky partnerům

Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

ČESKÉ VESLOVÁNÍ
HALOVÉ VESLOVÁNÍ
BEACH
PLES
PRIMÁTORKY

- SPOLUPRÁCE S RBC

ČEZ, FCC
/
MCD, 
URBANITY
/
METROSTAV

SEVEN CUP ??

VESLAŘSKÝ PLES
S VYHLÁŠENÍM POSÁDKY ROKU 2024

N
A

BÍ
D

KA
 P

RO
PA

R
TN

ER
Y

PRAHA | palác Žofín
18. ledna 2025

PRAHA | palác Žofín | 18. ledna 2025

VESLAŘSKÝ 
PLES
Veslařský ples se bude v lednu 2025 konat 
po 40 letech. Pro pořádání této mimořádné 
události jsme vybrali exkluzivní prostory 
paláce Žofín. Chceme navázat na slavnou 
tradici a začít tradici novou.

Součástí plesu bude slavnostní vyhlášení 
posádky a trenéra roku 2024, při kterém se 
každoročně dekorují ti nejlepší čeští veslaři 
v různých kategoriích za velkého zájmu 
veslařské veřejnosti i médií.

STAŇTE SE PARTNEREM VESLAŘSKÉHO   PLESU NA ŽOFÍNĚ...

ČESKÉ
VESLOVÁNÍ
Respektovaný, tradiční olympijský sport. V Česku úspěšný, 
v současnosti i historicky. Český veslařský svaz je 
dlouhodobě jedním z nejúspěšnějších sportovních svazů 
u nás, s tradicí od roku 1884.

• Kolektivní sport spojený s férovostí, respektem, 
gentlemanstvím, týmovým duchem, přátelstvím 
a vytrvalostí. Veslování vychovává úspěšné osobnosti, které 
si hodnoty získané ve sportu přenášejí i do osobního 
a profesního života. 

• Univerzální kondiční sport v přírodě, bezpečný pro zdraví, 
v tradičních klubových loděnicích.

• Veslování je i v Česku silně vnímáno jako univerzitní sport.
• Díky jednomu z nejlepších světových veslařských kanálů 

v Račicích se v Česku pořádají vrcholné světové akce 
dospělých i juniorů. Ty jsou tradičně velmi vysoko hodnoceny 
pro jejich profesionální organizaci.

• Veslování je sportem s vyváženou rolí mužů a žen, ve kterém 
mají své pevné místo hendikepovaní sportovci 
a poslední dobou i rekreační sportovci.

STAŇTE SE PARTNEREM VESLAŘSKÉHO   PLESU NA ŽOFÍNĚ...

PRAHA | palác Žofín | 18. ledna 2025

NABÍDKA 
PRO PARTNERY

• logo s označením partnera 
na Save The Date

• logo s označením partnera 
na pozvánce

• logo s označením partnera 
v programu akce

• logo s označením partnera 
na velkoplošné obrazovce

• partnerské zmínky moderátora
• spot partnera na velkoplošné 

obrazovce
• označení partnera v prostoru akce
• min. 2x označení partnera na soc. 

sítích ČVS
• logo mezi partnery na webu ČVS
• uvedení partnera v názvu akce 

v případě titulárního partnerství



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

SP Poznaň
Primátorky
SP Lucern
ME Maďarsko
SP Varese Nové medailonky

? 2025
nabídka partnerům

přenosy


